sunt vicarij Quidquid sit de ista ma credo in
 capibus quos ponit sus thomas de veritate to
 veri quilibz statim habita oportunitate gfitendi
 Credo est q consilium vicarij sanum sit 2 salubre
 et debet exequi cum diligencia 2 utute ros
Capitulum quodam Cui est facienda confessio ros
Quoniam ille cui e facienda gressio sacralis
 oportet q habeat claves videndum e po
 aliquid de clauibz Notandum go qmo q nome cla
 us trislanu e a corpali bz ad spualia Clauis eud
 in corpali bz e instrum ad remouendu aliquid ob
 staculu quod impediabat ne possit haberi aditu
 ad donu Sic etia in spualibz illud quod remouet
 peccu mortale quod e obstaculu ad ingrediendu
 regnu celeste vocatur clauis Et ista clauis est
 triplex Nam quedam est clauis auctoritat 2 ista
 bz plus deus Unde de ista clauis loquebantur iudei
 dum dicebant Quis pot dimitte peccu nisi solus
 deus quasi dicerent nullu. et hoc uerz e auctori
 tatiue Alia e clauis excellentie et hac habz
 xpus homo Et de hac clauis loquitur ysaiab
 in psona dei loqueb de xpo Dabo clauis da
 uid sup humerz eius et dicit xpus homo clauis
 excellentie habd inquit ipse p passioz sua
 pufferit p peccu mris et no solum p uris ymo
 p tong mundi et natura huana ut dicit beatus
10. Et hoc e uerz quid ad efficaciam vel dicit
 hic popus homo clauis excellentie iquatu
 effm sacroz pot dare sine sacris Tercia e
 clauis misterij Et ista clauis habent sacerdotibz
 et datur eis in rollaco ordinis sacer dotalis
 Et de ista fuit Dauid petro tibi dabo clauis

regni celorum et istis de clavis loquimur hic
Sciendum quoque quod duplex est clavis mysterii Una
est sua discernendi Alia est potestas ligandi et solvendi
de sua aut discernendi quod est clavis et quod
non est si est alia clavis secundum rem a potestate ligandi
et solvendi et magna suspitatio inter doctores est
logos Et ideo non dico amplius aliquid de ista ma-
teria cum dominus papa Urbis qui nunc vivit loquens de
clavis in quadam exortatione sua quae incipit Quia
quod addiminet faciat mentionem de ista suspi-
tatione doctorum et nihil determinet Unde ex quo
reliquit incertum temerarium est aliquid dicere
seu diffinire Quod tamen firmum tenendum est quod iste
claves cuiuslibet sacerdoti dantur in sua ordinatio-
ne si iste claves non potest exire in actu donec sac-
dos habeat materiam in qua agat et hoc ut per-
missionem curae animarum ut privilegium sicut habent
fides ~~predicandi~~ Episcopi et Archiepiscopi et ceteri alii
habentes curam animarum ut privilegium sicut habent
fides predicatores et monachi et alii qui ex privilegio
domini ipsi ut Episcopi potest predicare et confessiones audire
Ex his ergo potest patere cui sit sacramentalis confessio
facienda Et duo sacramentalis confessio ad excludendum
confessionem spiritualium vel directam quod si peccator
confiteretur aliam peccatum suum ut sibi super eo consulat
et eum dirigat non ut eum absolvat quia talis
confessio potest fieri cum quocumque bono viro qui est per-
tinent ut quilibet vel orando vel instruendo
Ut loquendo de confessione sacramentali que fit per aliquem
lucronem dico quod ex dictis patet dicitur conclusio

Prima e q' confessio sacramentalis e facienda sacer-
 doti 2 no alij. v. q' no debet nec pot fieri nisi
 in hnti clauces et iste e solus sacerdos Et
 id est quia absolutio fit utute clauum Ita q'
 nullus pot absolue in foro pnie nisi hnt cla-
 ues q' patet quia ut dicitur e clauces ordina-
 ad soluendum **I**tem tunc melius dicitur infra q' age-
 de pte clauum **S**ed nullus hnt clauces nisi sac-
 dos id clauces dnt in collacione ordinis sacer-
 dotalis **E**rgo no pot nec debet fieri nisi sacerdoti
 Et ita dicit **I**tem et ponit' et de pe d vi
Eum cult' confit' pccat' sua ut inueniat graz
 quorat sacerdote **C**oncl' conclusio e q' confessio
 facienda e p'rio sacerdoti Et ista conclusio patet
 p' licet em ut dicitur e omnes sacerdotes hant
 clauces no tunc oes hnt matiaz i q' pnt exercere
 op' clauum s' solid illi quibz commissa e cura
 utiq' resp'nd' illor' quor' cura eis e gmissa
 Et id solid talibz confessio e facienda 2 tunc p'p'
 p'rii sacerdotes **E**rgo solid p'rijs sacerdotibz
 e confessio facienda Et pot aliquis dicit **Q**uid e
 uel quib' e p'rius sacerdos **A**liqui dicunt q' p'p'
 sacerdos e sacerdos parochialis q' q' adu'stra
 sacra ecclesiastica et isti e confessio facienda Et eide
 datur istor' fundari in r'oe ista **N**lli debet fieri
 confessio qui hnt adu'stra sacramentu' Ecclesiasticu'
Ad hoc em e datur p'ceptu' de q'ferendo in xlviii
 ut fideles digne accideret ad sacru' eubia-
 ristie in pascha **E**u q' sacerdos parochialis
 sit obligatus et teneat' officio suo adu'strae.

sacramentū eultraque prochiatis suis Ideo omnes por
rocham sui tenent² p̄li q̄fiteri ad m̄nḡ n̄ p̄l̄ Et
ista videt² et intentio illiḡ decretalis quibus ut sup̄
sexus Et illiḡ capli de pe d̄ vi placuit Iud̄ etia
videtur de interiori sacre scriptur̄ in eod̄ testame
to ubi dicit quod xxxviii Diligent̄ agnosce cultū
patris tui Et cultū patris s̄m̄ glosam d̄ q̄stia
que nō p̄t cognosci nisi p̄ q̄fessionē q̄ oportet
p̄ ille qui habet eand̄ cognoscat q̄fessionē q̄ nō p̄t
fieri nisi audiat eam hoc etia id̄ videt² dicit
scriptura in nouo testamento ubi d̄ ad hebreos ultio
Iam obedite p̄ omnia q̄positis v̄ris ip̄s eund̄ p̄uigi
lant quasi rōne redditori p̄ aiabus v̄ris Ergo si
ille qui h̄z eand̄ tenet rōne reddere p̄ aud̄ subdin
videt² nec̄ q̄ sciat statū aud̄ subditi q̄d nō potest
fieri nisi audiat eius q̄fessionē i. quā oportet q̄ p̄
bet subditi q̄fiteat² suo curato Alij distinguit²
de p̄rio et dicit q̄ p̄rio d̄ duobz modis v̄nomo
dicit² p̄rio q̄nt̄ diuidit² rōne alienū Aliomodo
dicit² p̄rio 2^m q̄ diuidit² contra cōmune modo
dicit² isti q̄ quilibet tenet² q̄fiteat² p̄rio p̄rio doti
2^m q̄ p̄rio opponit² alieno non aut̄ p̄d̄m̄ q̄
opponit² eod̄ Nam q̄stat et certū ē q̄ si alijs
fuisse confessus p̄tia sua dno p̄p̄e ul̄ Ep̄o vel
ar̄epo suo fatū et temerariū eēt dicit² q̄ te
netū illa ead̄ p̄tia q̄fiteri suo prochiati cu
rato Cum q̄o isti qui ex p̄uilegio p̄dicat et
audiunt q̄fessiones sint Curarij dno pape
et ep̄oz Confessi eis nō tenent² ut q̄fiteat
saceri doti suo prochiati nō tales sūt quasi
quidā p̄uarij q̄fiteant Et rō sicut q̄fessi p̄
interiorij dno pape et Ep̄oz nō tenent²

rem confiteri curatis sub ita nec confessi
 est Et ita e' hodie decretum p' dnm nrm ppam
l. xvij In quadam decretali sua exuacate q'
 incipit vab' elcomis Istud est vider' e' de mte
 non illius decretalis sup' cathedra que ponit'
 ep' de pe. et re. d' q'stutionibz dnm clemetis
 8^o Indid a bone memoie vbi d' q' frs p'di
 catorib' et miores tantu' hant de p'rate i
 q'ssionibz audiedis quatu' p'ochialis sacerdos
 de iure noscitur hinc s' q'ss' sacerdotibz p'ochia
 libus no' tenetur utz q'ss'eri ergo nec co
 fessi eis Et s'm ista via illa decretalis q' d'
 struiss' p'vius loquit' de sacerdote p'prio q' ut
 p'pnu' d'uidit' contra comune vnde e' p'pnu'
 q'ss'at' p'no sacerdoti. i. no' alieno Et quidq'
 sit de hoc t'p' p' illi qui audiunt q'ssiones ex
 p'vilio dnm p'p' Anduceret sibi q'ss'entes
 ad confitendu' semel in anno sub curato b'n
 faceret 2 ad hoc inducitur in illa decretali
 dnm Ane dicit xi. qui sunt de ordine p'dicta
 toz que incipit p' curas 2 tenent' ad q'
 qua licet illa decretalis sit r'vocata i q'ntu'
 contrariat' decretali Bonifac' q' incipit sup'
 cathedram Non t'p' q'ntu' ad alia q' equitatem
 q'ntet e' r'vocata Et n'q' sacerdos p'ochia
 lis p' absolue' subditu' suu' de omni p'cto di
 cendu' q' Raymundus in p'ma sua ponit
 quidq' casus de quibz sacerdos p'ochialis no'
 p' se m'romitte' nisi p'p'ali fuerit sibi con
 missu' Quonia' q' e' solempnis p'nia imponeda

Secundus casus 3 qm peron 3 amora excedit
Tercius 3 ubi dicitur in regularitate qm
Quartus 3 de mediarijs In istis quatuor casibz
hospitum addit tres Ita q sit omnis casus de pub
lico peron sicut de publico blaffemo. Sextus
3 de mediarijs Septimus casus 3 si sit consue
tudo in epatu q alij certa sum ad epudise
rant sicut optinet consuetudo in pluribz epatibz
De homicidijs. pcclegijs. falsarijs. violatoribz
enunitatf eccliasice Sodomitibz incestuosibz
purijs et alijs enormibz sumibz. que epd sibi
retinet sicut q eis videtur expediens. de quibz
na pe certa regula dari. Et omni quisq in
ritus heat synodale suad ad quo se dirigat in
via ista. Adm Nullus duradi in reportato
no suo dicit q pone tot casus no 3 n aufre
ptate sua curat ad possint omnia de iure q
no sunt eis expresse phibita. Notandum est
q Raymundus in summa sua ponit sex casus
in quibz omnis sacerdos parochialis pot abphue
et audire confessiones subditoz alioru sacerdotu
Primus e ad ille excoz deliquit in parochia sua
Secundus 3 si mutavit domicilium in parochia sua
sicut 3 de scolarijs studentibz ppijs ut alibi
Tercius si sit vagabundus sicut fut illi pau
peres qui cadunt vagabundi p mundum. Quartus
qm aliquis hz sacerdotis i peritio ut malicio
su ut omo insufficientem 2 vult ire ad ma
gis partem qui sibi melius consulat pot ire ad
ad petita in prius licetia 2 obtenta appo